
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Zebranie nr 3 - Białystok - PDL/IS

Nazwa okręgu wyborczego - Obwód wyborczy nr 1 - Białystok

2025-12-12 10:00 - 2025-12-12 17:00

Raport z głosowania

Liczba kandydatów: 41

Liczba wybieranych delegatów: 17

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 560

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 250

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 2

Lista kandydatów:

1. Kandydat Przemysław Biedź PDL/IS/0144/23
Głosów ZA: 7

2. Kandydat Grzegorz Bogojło PDL/IS/0100/01
Głosów ZA: 39

3. Kandydat Urszula Borkowska PDL/IS/0023/15
Głosów ZA: 99

4. Kandydat Krzysztof Ciuńczyk PDL/IS/0231/06
Głosów ZA: 135

5. Kandydat Wojciech Czerski PDL/IS/0018/03
Głosów ZA: 43

6. Kandydat Paweł Drowanowski PDL/IS/0047/09
Głosów ZA: 45

7. Kandydat Robert Dryl PDL/IS/0248/06
Głosów ZA: 90

8. Kandydat Radosław Dąbrowski PDL/IS/0027/23



Głosów ZA: 33

9. Kandydat Andrzej Falkowski PDL/IS/0142/05
Głosów ZA: 114

10. Kandydat Marta Froń-Kopczewska PDL/IS/0145/12
Głosów ZA: 83

11. Kandydat Karol Gaiński PDL/IS/0032/14
Głosów ZA: 86

12. Kandydat Wojciech Grochowski PDL/IS/0212/10
Głosów ZA: 13

13. Kandydat Krzysztof Górski PDL/IS/0455/01
Głosów ZA: 12

14. Kandydat Piotr Głębocki PDL/IS/0225/06
Głosów ZA: 28

15. Kandydat Waldemar Jasielczuk PDL/IS/0536/01
Głosów ZA: 127

16. Kandydat Bogusław Kiluk PDL/IS/1998/02
Głosów ZA: 69

17. Kandydat Anna Klimaszewska PDL/IS/0141/13
Głosów ZA: 93

18. Kandydat Agnieszka Kosińska PDL/IS/0083/22
Głosów ZA: 66

19. Kandydat Agnieszka Katarzyna Kozłowska PDL/IS/0117/06
Głosów ZA: 95

20. Kandydat Eryk Lachowski PDL/IS/0024/22
Głosów ZA: 10

21. Kandydat Kacper Leniec PDL/IS/0001/25
Głosów ZA: 29

22. Kandydat Mirosław Matusik PDL/IS/0895/01
Głosów ZA: 7



23. Kandydat Piotr Ofman PDL/IS/0115/21
Głosów ZA: 42

24. Kandydat Magdalena Onopa PDL/IS/0089/15
Głosów ZA: 85

25. Kandydat Tomasz Piekut PDL/IS/0098/13
Głosów ZA: 30

26. Kandydat Dorota Roszkowska PDL/IS/0175/09
Głosów ZA: 22

27. Kandydat Dariusz Przemysław Sadowski PDL/IS/0045/19
Głosów ZA: 63

28. Kandydat Mariusz Sadłowski PDL/IS/0126/12
Głosów ZA: 101

29. Kandydat Piotr Sianko PDL/IS/0183/21
Głosów ZA: 35

30. Kandydat Anna Siemieniuk PDL/IS/1342/01
Głosów ZA: 105

31. Kandydat Grażyna Siemiończyk PDL/IS/1346/01
Głosów ZA: 106

32. Kandydat Jakub Paweł Stachura PDL/IS/0068/20
Głosów ZA: 33

33. Kandydat Grażyna Sykała PDL/IS/1467/01
Głosów ZA: 59

34. Kandydat Ryszard Sztuka PDL/IS/1503/01
Głosów ZA: 38

35. Kandydat Piotr Szutkiewicz PDL/IS/0112/10
Głosów ZA: 47

36. Kandydat Rafał Tomczuk PDL/IS/0011/19
Głosów ZA: 4

37. Kandydat Dariusz Wawrentowicz PDL/IS/1631/01
Głosów ZA: 82



38. Kandydat Wojciech Wojciuk PDL/IS/0002/03
Głosów ZA: 88

39. Kandydat Regina Zabłudowska PDL/IS/0106/08
Głosów ZA: 25

40. Kandydat Franciszek Krzysztof Żero PDL/IS/0174/19
Głosów ZA: 60

41. Kandydat Urszula Maria Żukowska PDL/IS/0045/16
Głosów ZA: 39

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 310

Wybory zostały rozstrzygnięte.
Kandydaci wybrani na delegatów:
1. Krzysztof Ciuńczyk PDL/IS/0231/06 zdobywając głosów: 135 .
2. Waldemar Jasielczuk PDL/IS/0536/01 zdobywając głosów: 127 .
3. Andrzej Falkowski PDL/IS/0142/05 zdobywając głosów: 114 .
4. Grażyna Siemiończyk PDL/IS/1346/01 zdobywając głosów: 106 .
5. Anna Siemieniuk PDL/IS/1342/01 zdobywając głosów: 105 .
6. Mariusz Sadłowski PDL/IS/0126/12 zdobywając głosów: 101 .
7. Urszula Borkowska PDL/IS/0023/15 zdobywając głosów: 99 .
8. Agnieszka Katarzyna Kozłowska PDL/IS/0117/06 zdobywając głosów: 95 .
9. Anna Klimaszewska PDL/IS/0141/13 zdobywając głosów: 93 .
10. Robert Dryl PDL/IS/0248/06 zdobywając głosów: 90 .
11. Wojciech Wojciuk PDL/IS/0002/03 zdobywając głosów: 88 .
12. Karol Gaiński PDL/IS/0032/14 zdobywając głosów: 86 .
13. Magdalena Onopa PDL/IS/0089/15 zdobywając głosów: 85 .
14. Marta Froń-Kopczewska PDL/IS/0145/12 zdobywając głosów: 83 .
15. Dariusz Wawrentowicz PDL/IS/1631/01 zdobywając głosów: 82 .
16. Bogusław Kiluk PDL/IS/1998/02 zdobywając głosów: 69 .
17. Agnieszka Kosińska PDL/IS/0083/22 zdobywając głosów: 66 .


